Решение Совета народных депутатов города Коврова от 23.12.2015г. №367
О награждении Прилипко А.Г. Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова

Рассмотрев представление главы города от 08.12.2015г. №01-11/1938, в соответствии  с Положением о Почетной грамоте администрации города Коврова и  Совета народных депутатов города Коврова, утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2014г. №79, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. За активную жизненную позицию, большой личный вклад в развитие местного самоуправления на территории муниципального образования город Коврова и в связи с 80-летием наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Прилипко Алексея Григорьевича – Почетного гражданина города Коврова, ветерана труда.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов